
Silvester -Karte

Vorspeisen

Bruschetta avocado € 4,50

Ciabatta/Crema di Avocado/ Feigen

Pizzabrötchen mit Gambas € 6,90

PizzateiglTo maten soße / O regano / Cam bas / Ch i I i-C h utney

Süsskartoffelstreifen € 4,90

mit Rote Beete/Spinat/wenn gewünscht mit Käse überbacken

Bresaola € 7,90

luftgetrockneter Sch i n ken / Mozzarel la/ Rucola/ Kirschtomate

Hauptspeisen

Tagliatelle

Rote Beete-Pesto/Pinienkerne/Rucola

Pizza Silvestre

Sauerrah m / Lachs / Frü h I i ngszwiebel / Ru kola/ Ki rschtomaten

Wildragout an RotweinsauLe € 15,90

mit hausgemachten Servietten-Knödeln und Rotkohl

Gemischter Salat € 10,90

Feldsalat/Ananas / Ki rschtomaten /Wal nüsse / Häh nchen bruststreifen

Zitronend ressing

Nachspeisen

€ 7,90

€ 12,90

€ 4,90

€ 5,50

Panna Cotta

Birnen Crumble

Vanilleeis/Rum/ Birnen
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